

תאיר נירי

בנשיאות הרב ניר בן ארצי שליט"א

הודעה לעם-ישראל:

שיעוריו וכנסיו של הרב ניר בן ארצי שליט"א

יועברו בשידור ישיר באתר

www.tairneri.co.il

בס"ד, גליון מס' 166

פרשת שופטים ז' באלול תשע"ב

פרשת שופטים

תשע"ב

חסר לעם ישראל בארץ ובעולם
מפי הרב ניר בן ארצי שליט"א

הרמזים שעושה בעולם כולו - אבא שבשמיים ישמע בקולנו בגדול! עם ישראל הוא עם סגולה שבחר בו הקדוש-ברוך-הוא! שאף אחד לא יגיד 'לי זה לא יקרה', אם יגיד - יתחילו בו ראשון.

בורא עולם אומר לעם ישראל ולגדולי התורה 'קומו תתפללו אליי! אעשה ניסים פי כמה מהניסים שעשיתי במצרים! אנא מכם, קומו תארגנו תפילות המוניות! אני הבאתי את המחלה - לי יש את התרופה! כדי לקבל אותה, תתפללו אליי, תאמינו בי - לא אסרב לבקשותיכם! יהודים יקרים, תתפללו ותיראו שאני פותח את האדמה ולוקח את המפעלים לתוך האדמה! כל ארצות ערב נמצאות בכוננות, מאות אלפי טילים יתעופפו באוויר אחרי שחיל האוויר ישמיד את המקום! מה כדאי לכם יותר יהודים יקרים, מה עדיף, לקרוע שערי שמיים בתפילות, או לקבל את הגזירה ולשתוק? בורא עולם יודע, חס ושלום, על מי תהיה האחריות!'

האנטישמיות בעולם תוססת, גְדֵלָה ומתפרצת החוצה כלפי היהודים. עליית המחירים בישראל נועדה לשמור על עתיד עם ישראל. כל המדינות יפלו כלכלית, אין להם ברכה. לעם ישראל יש ברכה בעשייה! עליית המחירים היא לטובת עם ישראל!

יהודים החיים בארצות הברית ובאירופה, תגיעו דחוף ועכשיו לארץ ישראל! בורא עולם לא ישכח לכם לעולם, אל תרגיזו אותו! לא קם אדם שניצח את הקדוש-ברוך-הוא או ברח מהקדוש-ברוך-הוא! למה להתייסר ולהתענות, לבוא מבוושים עם 'ראש באדמה' בלי טיפת כבוד? תבואו דחוף עכשיו ותשמחו את הקדוש-ברוך-הוא, את היהודים בארץ ישראל ותרגיזו את כל הגויים מסביב!

למה רק היהודים בארץ ישראל צריכים להגן ולשמור על אדמת הקודש? למה אתם חיים מחוץ לארץ ישראל ונהנים מהלא טוב? גם אתם יהודים! תהיו שותפים לגאולה של עם ישראל, תרגישו חלק מעם ישראל היהודים, בארץ ישראל הקדושה! נגמרה הגלות בשנת ארבעים ושמונה, שום תירוץ ושום דיבור לא יעמוד מול הקדוש-ברוך-הוא! היהודים הגרים בכל מקום בעולם, יעלו לארץ ישראל, ירצו או לא! יעלו בכוח ודחוף כדי לשקם ולהחיות את השממה בנגב, בצפון ובשומרון! ארץ ישראל היא המקום שלכם! יש בה ברכה, חיים רוחניים וגשמיים! שְׁקֵל אחד בארץ ישראל, שווה מיליון בארצות הברית ואירופה - הכל טומאה שם! בזמן הקרוב, האנטישמיות תתגבר בצורה מחרידה, ירדפו אתכם בכל החזיתות, אפילו שְׁקֵל לא יהיה לכם!

ממשלת ישראל, אסור להתווכח ולפרסם דברים על חברי הכנסת והממשלה. צריך לפתור את הבעיות של השרים וחברי הכנסת בתוך הכנסת, אין תועלת בפרסום, להפך, זה זלזול בכבודם. ריבוננו של עולם, אבא שבשמיים מבקש: 'בבקשה להתנהג כמו הורים לילדים ולא כמו ילדים להורים'.

חיילי צבא-הגנה-לישראל, לא עללות על טרמפים! כל יהודי יברך את חיילי צבא-הגנה-לישראל עשרים וארבע שעות ביממה! ארץ ישראל תהיה הכי גדולה בעולם, הכי קדושה וטהורה! הנדל"ן ימשיך לגדול ולא ייעצר לעולמי עולמים, זו הבטחה של הקדוש-ברוך-הוא!

עם ישראל שבארץ ישראל, תהיו מלוכדים ומאוחדים ביניכם! הקדוש-ברוך-הוא עוטר אתכם בזכוכית - אתם רואים את כולם, לא רואים אתכם ולא יכולים לגעת בכם! משיח נמצא בארץ ישראל ועושה פעולותיו! משיח לא צריך נגמ"שים, טנקים ומטוסים כדי לפעול! משיח עושה הכל בפיו, בליבו ובמחשבתו! משיח קרוב להתגלות!

אבא שבשמיים מבקש מכל מנהיגי ישראל, המנהיגים הרוחניים - גדולי התורה, המנהיגים החומריים - בכנסת ובממשלה, ומכל עם ישראל - היהודים, להבין את רמזיו, את הנהגתו ואת מה שרוצה הקדוש-ברוך-הוא מאיתנו!

נשיא מצרים החדש עשה 'תרגיל', הכניס טנקים, נגמ"שים ומטוסים למדבר סיני כדי להוכיח למפלגתו ולעם המצרי 'תראו, חזרנו אחרי שנת 67 לסיני, עם כוחות צבא מצריים'. לא לבטוח בו! ממשלת ישראל, צריך להיות ערניים ולא לאפשר לו להכניס כוחות גדולים לסיני! בגלל המצב באיראן, יכולה מצרים, חס ושלום, 'להתהפך' על ישראל ולפתוח במתקפה. אסור להאמין למנהיגי הגויים, מחשבותיהם הן מלכות לעם ישראל.

כל ארצות ערב, ללא יוצא מן הכלל, מחכות לראות מה יקרה באיראן. אם תהיה מתקפה על איראן, כולם מוכנים לתקוף את ישראל. ממשלת ישראל חייבת להפעיל שיקול דעת, לשמור על סודות המדינה והביטחון ולא לדבר יותר מדי! מדובר בחיי אדם! עניינים ביטחוניים צריכים להתנהל בחדרי חדרים, זו לא חתונה, יום הולדת או כל מסיבה אחרת - אלה הם חיי אדם! הכל צריך להיות בסתר, יש ברכה בהסתר ובסודיות. אף אחד מהעמים לא דואג לעם ישראל, כולם רוצים רק את אדמת הקודש של ארץ ישראל הקדושה! ממשלת ארצות הברית, לא רוצה להיכנס לעזרזור לעם ישראל בעניין הבעיה באיראן. ממשלת ישראל, צריכים לנהוג בזהירות רבה בעניין האיראני!

ממשלת איראן מבוהלת וימתה מפחד! ממתקפה ישראלית אך מסתירה זאת, לכן היא מאיימת ומקללת, אך כלב נובח לא נושך! חרבם תבוא בליבם וקשתותם תשברנה ומנהיגיהם ימשיכו להרוס את ארצם! הכלכלה באיראן נהרסת מיום ליום. אם מדינות העולם 'הדקו את החגורות' ולא ישתפו פעולה עם איראן במסחר, היא תמשיך ליפול! אחר כך תהיה מהפיכה באיראן כמו בסוריה ואחר כך זה, יוכלו לִפְרֹק את כורי האטום בנחת ובשלום! ממשלת ישראל צריכה לפעול בטבע, בלי פרסום. ממשלת איראן יודעת שלישאל יש אומץ לבצע את הפעולה. בורא עולם עשה רעידת אדמה גדולה באיראן אך לא במקום של מפעלי האטום! רומז ריבוננו של עולם לגדולי התורה היהודים: 'אתם תארגנו תפילה המונית ואני אעשה רעידת אדמה ואבלע את כל המפעלים שמייצרים אטום! רמזתי לכם, אתם יודעים בוודאות שאני בכבודי ובעצמי עושה רעידות אדמה ויכול לשנות את מיקומם, במאות קילומטרים או במילימטרים אחדים!'

ירדן מחכה ומצפה לראות מה יהיה באיראן כדי להתחיל לתקוף, היא לא יודעת שהיא הראשונה בתור, אחרי סוריה.

סוריה נמחקת כל עוד הם נלחמים בעצמם! הקדוש-ברוך-הוא מחזיק מלאך בתוך גופו של אסאד, הוא עושה עבודת קודש - שקט בישראל! ארגון החיזבאללה לא יכול לעשות כלום בגלל המצב בסוריה ובאיראן - מחכה.

כל מנהיגי מדינות ערב, מחכים לבוא לעזרת איראן, זו תוכניתם. אף אחד מהם לא צדיק, כולם בדעה אחת נגד ישראל.

עם ישראל הם יהודים ובורא עולם רוצה את התפילה שלהם, את הפה שלהם שיתפללו אליו! בורא עולם קרב את הבעיה עם איראן לזמן הזה, שעם ישראל מלא תפילה! חודש הסליחות והרחמים, ראש השנה ויום הכיפורים! התפילה היא הכוח של עם ישראל! בורא עולם לא יכול לסרב לתפילות של גדולי ישראל ותפילות המוניות של עם ישראל בארץ ישראל ויבלע את כל מפעלי האטום באיראן! יש לנו מוח מאוד קטן, מְבִין רק לישון, כסף ולאכול. מעבר לזה, מה שיש בשמיים, המוח קטן מלהבין, כי לא מספיק נדבקים ומתחברים לקדוש-ברוך-הוא ומאמינים בו. אם נאמין בריבוננו של עולם ונבין את

מסביב לשלחן השבת



עיון הלכות

כרמל לובביץ אש"ף

גדולי ישראל הניחו את... הרב יצחק ידידיה פרנקל

הרב יצחק ידידיה נולד בלינטשץ שבפולין לפני כמאה שנה, לאביו הרב אהרן פרנקל שהיה רב בפולין. בגיל 9 החל הרב יצחק ידידיה ללמוד בישיבה ובגיל 13 נשלח ללמוד בורשה, שם הוסמך לרבנות על ידי רבי מנחם זמבה - רב בית המדרש, רבי מאיר דן פלאצקי ורבי מאיר יחיאל מאוסטרובצ'ה. באותה שנה התחתן ונבחר לכהן כרב העיר ריפין שבפולין. אף כי עשה חיל, למד תורה לרבים ונתחבב על תושבי המקום - נכסף לעלות לארץ ישראל. בהיותו בן 21, בעת הליכתו ברחובה של העיר דנציג, נקלע למעשה אנטישמיות מצד הפולנים ועקב כך החליט לעלות לארץ ישראל. בהגיעו עם משפחתו לארץ ישראל, קבל "כתב הסמכה" מהרב הראשי לישראל הרב אברהם יצחק הכהן קוק זצ"ל והחל בחפוש אחר משרה רבנית המתאימה לו. הרב פרנקל התישב בתל אביב, החל לדרוש בהוראה בתלמוד תורה "סיני", המשיך כרב שכונה, וכיהן בתפקידי רבנות בתל אביב עד פטירתו. בתקופת מלחמת העולם השנייה, הנהיג את מנהג

ה"הקפות השניות" במוצאי שמחת תורה, מתוך הזדהות עם קהלות יהודי אירופה שעקב חוסר תקשורת לא היה ידוע אם הן חוגגות את החג. ארועים אלה הפכו בזכותו למסורת עד היום בכל רחבי הארץ. באותה תקופה, תקופת המנדט הבריטי, סייע הרב פרנקל רבות ללוחמי המחתרות. הרב פרנקל נשא עמו תמיד את תודעת השואה הנוראה, ובכל נאום שנשא העלה את עינו השואה ואת השמדתם של יהודי פולין. עם השנים בקר שם פתח משלחת ישראל לציון 20 שנה למרד גטו ורשה. אמירת ה"קדיש" הראשון לאחר חרבן הותירה רושם עז בטקס האזכרה. הרב פרנקל ביהן כרבה האשכנזי של העיר תל אביב-יפו עד יום פטירתו, די אלול תשמ"ו. לזכרו הוקמה ישיבת "נתיבות יצחק" בתל אביב. נשיא הישיבה הוא חתנו הרב ישראלי מאיר לאו שליט"א.

"פתחו לי שערי צדק" - בכדי שהם יפתחו ויאפשרו רק לדברים חיוביים וטובים להכנס אלינו. העינים יביטו רק בדברים טובים, האזנים ישמעו דברי קדשה וטהרה, האף לא יריח ריחות רעים, והפה - ישמר מלהכניס אליו מאכלים שאינם פשרים כהלכה, וידבר רק דברים טובים.

כעת, בחדש הרחמים והסליחות, הצווי הזה חשוב במיוחד. בחדש זה אנו משתדלים לתקן את מה שעבר, וגם מתכוונים לימי ראש השנה ויום הכפורים, שבהם נקבעת כל השנה הבאה עלינו לטובה. נשתדל לשים לב לכל מעשה ומעשה שאנו עושים ולשמר את "שערינו" מפניסת דברים שאינם טובים לנפשינו. כך נגיע לימי הדין מטהרים מפל הטעויות והדברים הרעים, ובעזרת ה' תתחדש עלינו שנה טובה.

"שפטים ושטרות נתן לך בכל שעריך, אשר ה' אלקיך נתן לך..."

בפרשתנו מצוה משה רבנו למנות שופטים - דינים בשערי כל עיר, על מנת שישפטו את העם משפט צדק לפי דיני התורה. זוהי מצוה לכלל ישראל, להקפיד שיהיו שופטים המעבירים את מסכת ההלכה כפי שנתנה מפי ה' בסיני.

למדנו השל"ה הקדוש, שמפסוק זה נתן ללמד מוסר גדול לכל יהודי. לכל אדם יש שבעה "שערים" - פתחים בגופו - שתי עינים, שתי אזנים, שני נחירי האף והפה. דרך הפתחים הללו עובר כל מה שנכנס לתוך גוף האדם - בראיה, בשמיעה, בריח ובטעם, ועל ידיהם האדם סופג את כל מה שמחוץ לו. הפסוק מלמדנו בדרך הרמז, שלשערים אלו דרושה שמירה והגנה,

"כל מה שקורה מכוון בהשגחה פרטית ולכל דבר יש סיבה. אסור לנו לחשוב שדברים קורים במקרה, ובמיוחד כשמדובר ביהודי או בעם ישראל וארץ ישראל. יש השגחה גדולה ומיוחדת של בורא עולם, שבחר בנו להיות לו עם סגולה, ובארצנו ארץ הקודש, ולכן השגחתו עלינו היא ישירה ושמירתו עלינו היא גדולה מאוד. לא כן בשאר העמים, שהקב"ה מנהיג אותם דרך מלאכים שהם השרים של כל עם ועם."

(מתוך הספר: "פי צדיק" מפי הרב ניר בן ארצי שליט"א)



את התשובות לחידה, יש לשלוח לפקס: 08-6610015 או בדואר אלקטרוני: tairneri@gmail.com

1. מהו השם הנוסף למעמד הר סיני בפרשתנו?
2. מדוע כותב המלך שני ספרי תורה?

בינע מרכז לימוד חשיבה נכונה

אתה שמה וזאתה

הזרחה, אימון, ייעוץ אישי וקבוצתי במגוון תחומים:

ייעוץ זוגי, חינוך ילדים, יחסים בין אדם לחבר, שינוי הרגלים בעייתיים. רכישת כלים להתמודדות עם פחדים, כעסים, אובדן אהבה והערכה עצמית. תרגול מעשי לבחירות נכונות בחיי היומיום. עבודה עצמית בשמחה ובאמונה תמימה.

בהנחיית הגר ליינט פסיכותרפיסטית-יועצת מוסמכת לענייני חינוך, זוגיות, צמיחה והעצמה אישית עפ"י היהדות. בעלת הכשרה קלינית, כ-30 שנות ניסיון.

לתיאום פגישה ופרטים נוספים: 052-8664404 (ח) מיקום: אשקלון

אתה נחלק במקום בו נחלקת. וזה מחולקתך נחלקת במקום בו אתה רוצה להיות.

הכנסים של הרב ניר בן ארצי שליט"א להאיר ולאחד את עם ישראל



הכנס שהתקיים בקרית שמואל במרכז הרוחני "בית יוסף", רח' מולדת, ביום רביעי כ"ז אב תשע"ב (15.8)

הכנס שהתקיים במוזיעין בביה"כ "קול יעקב", רח' הנביאים 22, ביום שלישי כ"ו אב תשע"ב (14.8)

לצפייה בכנסים ניתן להיכנס לאתר www.tairneri.co.il

המעוניינים לארגן כנס (ללא תשלום), ניתן להתקשר: 1-599-599-590

הציבור הרחב מוזמן לכנסי התעוררות והתחזקות באמונה, מפי הרב ניר בן ארצי שליט"א

בנהריה

ביום רביעי י"א באלול (29/8)
תפילת ערבית ב-19:40 ולאחריה דרשת הרב
בביה"כ "פקודת אלעזר"
רח' הלוטוס 101

בצפת

במעמד הרב שמואל אליהו שליט"א
רב העיר צפת עיה"ק
ביום שלישי ו' באלול (28/8)
ב-20:00, בביה"כ "ובא לציון גואל"
שכ' נווה אורנים

ברמת השרון

ביום שני ט' באלול (27/8)
תפילת ערבית ב-19:30 ולאחריה דרשת הרב
בביה"כ "בית-אל"
רח' אלחריזי 7, שכונת מורשה

הכנסים יועברו בשידור-ישיר באתר www.tairneri.co.il

בס"ד

"רבים מספרים על ישועות והצלחות שהתמלגלו ע"י אמירת והפנמת פסוקים אלו"

להשיג בחנויות הספרים המובחרות, הפצה: 057-3153640

בס"ד

הישיבה הגבוהה "נר לרגלי" בעיה"ק טבריה בראשות הרב עוזיאל אליהו שליט"א

מזמינה אותך - שמיניסט יקר, להכיר את ישיבתנו מקרוב, ולבנות את אישיותך, ובניין התורה בעצמך לבניית נדבך נוסף במהלך הגאולה של עם ישראל.

054-6154165

ניתן לקבל את העלון "תאיר נרי" בדואר

לפרטים: 054-9900605
efrattairneri@gmail.com

כניסת סבת	כניסת סבת
ירושלים 19:49	ירושלים 18:37
ת"א 19:51	ת"א 18:54
חיפה 19:51	חיפה 18:44
ב"ש 19:50	ב"ש 18:53

מושב תלמים J, 26 לניש דרום 79315 - טל. 1-599-599-590. פקס. 08-6610015 דוא"ל. tairneri@gmail.com

הציבור היקר מוזמן בכל יום שישי בשעה 7:00 בבוקר לשיעורו השבועי של מו"ד הרב ניר בן ארצי שליט"א בביה"כ "רנית ישראל" במושב תלמים תפילת שחרית בשעה 6:00 | עזרת נשים פתוחה



עיר מקלט ושמה אלול

רצח בשוגג הוא הריגה וגרימת מוות ברשלנות. זהו אירוע בלתי צפוי, שלא נקבע בו כל יסוד של כוונה והחלטה להמית, ועם זאת נתבע ההורג לחת את הדין על מעשיו, גם אם לא התכוון לתוצאה. די בעובדה שלא

הייתה כאן זהירות מספקת, והתנהגות רשלנית של סוף מעשה שלא במחשבה תחילה, כדי להגלות את הורג הנפש בשוגג לעיר מקלט. הרי שעל נהג שלא בלם את רכבו לפני מעבר חצייה, והרג את הנפש בגתניה, להזמין משאית, להעמיס עליה את מטלטליו, ולעבור לגור בעיר המקלט הקרובה שכם.

מטרתה של עיר המקלט כמבואר - להציל את הרוצח מיד גואל הדם. כך מלמדת הפרשה: "פן ירדוף גואל הדם אחרי הרוצח, כי יחם לבבו והשיגו". אולם עיר המקלט, שהיא עיר לוויים, מטרתה חינוך מחדש לערכים יסודיים של חיים. שבט הלוי המרכז את תלמידי החכמים בעם, מופקד בעיר המקלט על חינוך לערכו של אדם, לתביעה מוסרית של האדם מעצמו, כלפי עצמו וכלפי החברה בה הוא חי.

מה זאת עשה אלוקים לי, היא שאלה שעל האדם לשאול בלשונו, מדוע גילגל אלוקים לפתחי סיטואציה כזאת שקיפדה חיים? אין

זאת אלא שמגלגלים חובה על ידי חייב. הסיטואציה הזאת היא טריגר לחוב עבר המוטל עליי. כשלא הצלחתי לתקן את המוטל עליי, הביא עליי הקב"ה סיטואציה קשה יותר, שתתן לי יכולת להפנים את מצבי, ולתקן את הטעון תיקון. כך הבינו אחי יוסף באומרים "מה זאת עשה אלוקים לנו?" המציאות העמידה בפניהם מראה על עברם, שהיא שגרמה להם הרהורי חרטה על מכירת יוסף.

רוצח בשוגג הוא האדם הנמשך אחרי צורכי הגוף, והעושק ומונע מהנשמה את חירותה וחפצה הרוחני. כל השנה נמשך האדם אחרי תאוותיו ויצריו, בלי משים ובלי כוונה. צורכי הגוף מושכים אותו לסיפוק ולהנאה. עליו לדעת לחנך את עצמו, לפלס שביל ולפנות מקום לצורכי הנשמה. העושק הנמשך של הנשמה, מצמצם את היכולת הרוחנית של האדם, להתעלות ולהידבק בבוראו.

לכן יש לברוח אחת בשנה אל עיר המקלט, בה מתחנכים מחדש לפרופורציות חיים אחרות. צריך להפנים ולהיות מודע למערכת היחסים בין הגוף והנשמה, ללמוד איך ליישם את התובנות, ולשלב בין הצרכים השונים. תפקידה של עיר המקלט האלולית לבנות מחדש את האישיות, ולתת פרופורציות נכונות על החיים, לשנות דפוסי חשיבה ולסדר ערכים בסדר של עיקר וטפל. "ואשר לא צדה והאלוקים אנה לידו ושמתו לך מקום אשר ינוס שמה" (שמות כא). לא

היה כאן רצח בכוונה תחילה, שהרי הכתוב אומר 'לא צדה'. אך יש לדעת שאת השגה הזאת 'אלוקים אינה לידו', ולכן יש תביעה ממנו לתקן ולשפר, על אף שגגתו, ועל אף שהדבר בא לידו בבלי דעת. לא בכדי דרשו דורשי רשומות על הכתוב הזה: "אינה לידו ושמתו לך" ראשי תיבות אלול.

כששומעים קול שופר, זהו אות אזעקה. יש לנוס מהר ככל האפשר למרחב המוגן של עיר המקלט. שופר האזעקה הוא שמזעיק את האדם ומעורר אותו ממצבו. אך שלא כבעיר המקלט המקראית, יש בידינו אפשרות לברוח לעיר מקלט גם על רצח במזיד. הרי שאם מנע האדם מנשמתו את הרצון להתקרב ליוצרה מתוך דעת וממחשבה תחילה, יכול הוא לתקן ולשפר. שופר הוא לא רק אזעקה, הוא אותיות שיפור.

עבודת ה' שלנו זוקקת שיפור מתמיד. ספורטאי האולימפיאדה יודעים שכל הישג ספורטיבי הוא בסיס להישג הבא. רץ למאה מטר שקבע שיא עולם, יודע שהשיא הזה יישבר מול מאמץ גדול יותר שיבוא במוקדם או במאוחר. כל אחד מאיתנו הוא אתלט רוחני שמטרתו היא הישגית, וכל חייו מיועדים למטרה הזאת בלבד.

גם ירידות ב'סולם המוצב ארצה וראשו מגיע השמימה', מטרתן היא עליה. תפקידה של עיר המקלט האלולית היא, לעצב בנו מחדש בכל שנה את האתגרים הנכונים של החיים, ולתת את הפרופורציות הנכונות בעבודת ה'. "וזה דבר הרוצח אשר ינוס שמה וחיי". כדי לחיות צריך להיבלע בעיר המקלט. עיר המקלט היא חיים, יש בה חיות וחינוך לחיים. הדברים במקור אשר ינוס שמה" (שמות כא). לא

בס"ד
אריה סאמרלי עורך דין ונוטריון
טיפול אמין ומקצועי בתחומי ההתמחות הבאים:

דיני מקרקעין חוזים | קניה ומכירה | שכירות | קומבינציה פיננסי ביוני, תמ"א 38

דיני אישות נישואין | גירושין מזונות | החזקת ילדים | רכוש אימוץ | צוואות | ירושות ועזבונות

טלפון: 09-8844878
 נייד: 052-7297222
 פקס: 09-8618430
 רח' תל חי 1, נתניה

משרד בעל אופי דתי וחרדי
arie@goldmail.net.il

בס"ד
דויד יוסף - עורך דין ומגשר
רח' ההסתדרות 5, ירושלים

משרד דינמי המטפל בתחומים הבאים:
מקרקעין - קנייה, מכירה, תכנון ובנייה, תמ"א 38.
דיני משפחה - רכוש, מזונות, משמורת, ירושות וצוואות.
משפט אזרחי - ניהול תיקים וייצוג משפטי.

טל. 02-6241144 | פקס. 02-6241140 | Office@Josef-Law.co.il

למכירה ספר תורה לקראת סיום כתיבה כולל הגהות אדם ומחשב
70,000 ₪

יעקב כהנא סופר סת"ם
 054-7475818

ספר תורה קונים רק אצל מי שהרבנים קונים

בס"ד
למכירה ספר תורה חדש
 כתיבה יפה+תעודות
ב-65,000 ₪

0527-332255
 לוי סופר-סת"ם מומחה ומדופלם

סופ"ש לקבוצות מלון עין כרם ירושלים

929 ₪ לזוג למחרת גלאט

שבתות חתן שבתות קבוצתיות במבחר בתי מלון או בתי הארחה
 580 ₪

אורון 077-7575937
www.orientours.co.il

בס"ד
מסלול לחיים
 מרכז יועצים למשפחה

סיוע ליחידים, לזוגות ולמשפחות לנהל תקציב בצורה נכונה. נשמח לעמוד לשירותיכם!
072-2820999, 052-5929393

"בחכמה יבנה בית ובתבונה יתכונן" (משלי כד, 4)
Isaac@maslull.co.il



תהלים - יש נוהגים לומר תהלים בציבור או ביחיד בימים אלו, כיון שיש בכוחם של מזמורי התהלים להכניס בלב האדם אהבת ה' ויראת שמיים. ונוהגים לומר עשרה מזמורים בכל יום, כדי שיוכלו לגמור את כל ספרי תהלים פעמיים עד ראש השנה, שיש בהם מזמורים כמניין "כפר" (מטה אפרים סי' תקפא סע' ח מ"ב ס"ק ג).

מכתבי ברכה - יש נוהגים לכתוב מכתבי ברכה בחודש אלול שבהם מברכים איש את רעהו להיכתב ולהיחתם בספר חיים טובים. ויש המוסיפים ברכה זו בכל מכתב שכותבים בימים אלו. ותכלית עניין זה לקבוע בליבנו את התפילה על חברנו ולא רק על עצמנו, ולהרבות אהבה ואחוה שלום ורעות (מטה אפרים סי' תקפא סע' ט. עי' כה"ח שם ס"ק חי ובאר היטב שם ס"ק י).

תפילין ומזוזות - אנשי מעשה נוהגים לבדוק בחודש זה תפילין ומזוזות שלהם ולתקן את הטעון תיקון (מט"א י).

חשבון נפש - טוב וישר שבכל לילה לפני השינה מראש חודש אלול עד יום הכיפורים, יפשפש אדם בדרכיו ובמעשיו לראות אם טובים הם אם לאו. ואם מעשיו טובים - יחשב במה אפשר לשפרם. ואם לאו - "יעזוב רשע דרכו", יאמר "וידו" וישוב אל ה'. ובאמת שצריך האדם לעשות כן בכל לילה ולילה מלילות השנה כמעשה הצדיקים שנקראו "מארי דחושבנא", ולפחות ישתדל לעשות כן בארבעים יום אלו (דברי החיד"א במורה אצבע רמג, הובאו בכה"ח תקפא ס"ק כד).

הנהגות חודש אלול

ימי רצון - ארבעים יום שמראש חודש אלול עד יום הכיפורים מסוגלים לתשובה יותר מכל ימות השנה, כי הם ימי רחמים וימי רצון. ואף על פי שבכל השנה הקב"ה מקבל את בניו בתשובה, מכל מקום ימים אלו מובחרים ביותר, כי בראש חודש אלול עלה משה אל הר סיני לקבל לוחות שניות, וקבלת הלוחות היא אות והוכחה לכך שה' קיבל את תשובת ישראל ומחל להם על חטא העגל. ונשתהה משה בהר ארבעים יום שבהם התפלל לה' שיסלח להם ישראל. וביום הכיפורים אמר לו ה': "סלחתי כדברך" ונתן לו את הלוחות השניות, ומאז נקבעו ימים אלו כימי רצון, ונקבע יום ' בתשרי כיום סליחה ומחילה לישראל (עי' תענית דף ל' ע"ב ברש"י ד"ה שנתנו).

סליחות - נהגו הספרדים להתחיל בסליחות מב' אלול עד יום הכיפורים, ואשכנזים מתחילים לפני ראש השנה.

תקיעות שופר - בשעת אמירת הסליחות יש מהספרדים שנוהגים לתקוע תשר"ת בעת אמירת "ג מידות. ויש נוהגים לתקוע בקדיש לפני "תענו ותערתו" ויש שאין תוקעים כלל.

האשכנזים נהגו לתקוע בשופר מראש חודש אלול עד יום הכיפורים. ותוקעים אחרי תפילת שחרית. אם לא שמעו תקיעה בשחרית ישמעו בערבית (עי' טור תקפ"א ס"ק ג). ולכל הדעות אין תוקעים בערב ראש השנה כלל (כה"ח שם ס"ק יג).

צדקה - "צדקה תציל ממוות" - ובוודאי מצילה מהרבה דברים רעים אחרים, על כן ליתן צדקה בכל עת ובמיוחד בחודש אלול.

שאלה: האם מותר לצלות (להכשיר) כבד על גבי כיריים חשמליות?
תשובה: אסור לצלות כבד על כיריים חשמליות רגילות, מפני שהכבד מלא בדם והדרך היחידה היא עלייה באש. יש לחתוך את הכבד לאורכו (החדרת שיפוד גם מועילה) ולצלות אותו על האש ורק אח"כ ניתן לבשל את הכבד. יש לפזר מעט מלח לפני העלייה על האש. ואם בישלו את הכבד בסיר או במחבת יחד

עם הדם שבו, או הכבד אסור באכילה ואת הסיר או המחבת יש להכשיר. ואם משתמשים במחבת חשמלי שמגיע לחום גבוה מאוד (300 מעלות) אז יהיה מותר. **שאלה:** אני לומדת אומנות וצריכה לעייר ולצלם את גרמי השמיים, האם מותר?
תשובה: אכן אסור לעייר תבליט שמש וירח וכוכבים בשלמותם. ואם זה לא בולט ולא בשלמותו או מותר. ואם מדובר "להתלמד להבין ולהורות" (כלשון השולחן ערוך ביורה דעה סימן קמא סעיף ד') אז מותר. וכמו שכתוב במשנה במסכת סוכה שלרבו גמליאל היו דמויות של שמש ירח וכוכבים והוא היה שואל את העדים על

פיהם. ובשו"ת "עשה לך רב" לגר"ד הלוי זצ"ל בחלק ו' הביא כמה סברות להתיר כגון שאם מצלם את גרמי השמיים ומתוך כוונתו ניכר שזה לא לשם ע"ז אלא ליופי שמצלם את הוריה והשקיעה או מותר ועוד שצילום זה לא בולט וגם לא שוקע ועוד שצילום השמש והירח והכוכבים אין לו את התמונות הנלוות של ע"ז שהצמידו לגרמי השמיים סימנים ודמויות. ולכן הוא מותר.

התשובות נמסרו מפי:
הרב עוזיאל אליהו שליט"א ראש ישיבת "נר לרגלי" בטבריה
בנשיאות הרב ניר בן ארצי שליט"א.
שאלות ניתן לשלוח בהודעה ל: 054-9900605



קדוש מאיר סוכנות לביטוח (2003) בע"מ
 מומחה לביטוח פנסיוני, בריאות, סיעוד, פיננסיים וביטוח אלמנטרי.
ביטוחי בריאות למשפחה, מהמובילים בשוק הביטוח! חובה בכל בית!
אל תאמר: "לי זה לא יקרה!"
 טל. 08-6813666 | bit304@netvision.net | רח' הגפן 12/4 קרית גת

מבצעי החודש:
 • חבילה כוללת אובדן כושר עבודה בנובה 5,000 ש"ח
ללא הוכחת הכנסה!
 • ביטוח משכנתא, חיים ומבנה כולל צד ג' **במחירים מיוחדים!**
 • ביטוח תאונות בהתאמה אישית

שירות אישי, אמין ומקצועי!

מבצע מיוחד!
 דו"ח שמאות על חשבוננו בפתחת תיק

הטמא עלת

רח' בר כוכבא 14, בני ברק
 פקס: 03-5283969
 זוא"ל: maft4u@gmail.com

לתיאום פגישה וליועוץ:
03-5282101

מפתח
 הלוואות ומשכנתאות בהתאמה אישית

נפתלי רובינפלד / **איתי טיקטינסקי**
 מומחה למשכנתאות / מומחה למימון גבוה

חברת "רימון נכסים", מעוניינת ברכישת ובהשכרת מבנים של 1000 מ"ר ויותר להקמת סופרמרקטים בכל הארץ, וכן במגרשים מעל 7 דונם לתעשייה ולמסחר.

לפרטים: 054-5363338

רימון נכסים

מאגר נדל



האגף לתרבות תורנית
משרד החינוך



המחלקה לתרבות תורנית
עיריית חולון

קולות מן התנ"ך

מופע המשלב שירה ארץ ישראלית קטעי
חזנות ואופרה והכל עם קישור לתנ"ך

בהשתתפות:

ישראל רנד, שלמה גליק, יהודה אברון

מקהלת "קולות מן השמיים"

ומקהלת "קולות מן השמיים הצעירה"

מבית הספר "מלאכים" - ע"ש שושנה זלברשטיין

בליווי תזמורת קאמרית בת 16 נגנים

מונצח ומנהל מוסיקאלי: רפאל ביטון

מפיק ומנהל אומנותי: מיקי רוזנבאום

במעמד:

מר מוטי ששון - ראש העיר

מר חיים זברלו - סגן ראש העיר

המופע יתקיים אי"ה ביום שני, ט' אלול תשע"ב 27.08.2012

בשעה 21:00 (בדיוק), באולם "בית יד לבנים" שד' קוגל 11, חולון

כרטיסים במחיר 50 ש"ח בלבד ניתן להשיג בקופות האולם:

בימים א'-ה' בין השעות 19:00-9:00 ובימי ו' עד השעה 13:00 ובכרטיס אשראי בטל. 5023001/2/3

מספר המקומות מוגבל מקומות מסומנים כניסה לאולם בשעה 20:30

המחלקה לתרבות תורנית • רח' ויצמן 58, חולון 58373 • טל. 03-5027340 • פקס 03-5027189 • דוא"ל: haimz@holon.muni.il



מהשוטרים והשופטים, להפעיל שיקול דעת, על מנת להוציא את האמת לאור. לא לתת לבכי או כל הצגה אחרת של הנאשמים להשפיע עליהם. חוטאים

המובאים למשפט, הפוכים להיות שחקנים, הם בוכים ומתייסרים כדי שהשופטים והשוטרים ירחמו עליהם. היום בבתי המשפט, מעדיפים השופטים שאדם יודה במעשיו, יעשה תשובה ויגיעו איתו לעסקת טיעון. אם נאשם יעשה תשובה מהלב - אבא שבשמיים יעזור לו! אם הוא יתעקש ולא יהיה מוכן להודות באשמה ולעשות תשובה - יפסיד במשפט!

כמו שיהודי החוזר בתשובה, מתוודה ומתחרט על חטאיו ומקבל על עצמו לא לחזור עליהם לעולם - אבא שבשמיים מרחם עליו, מקבל את תשובתו, משלם לו 'בקטן' מידה כנגד מידה אבל עוזר לו ומחזק אותו להמשיך את התשובה בעולם הזה, כך הנאשם בבית המשפט. כשיהודי המובא בפני שופט, מודה בהאשמותיו מכל הלב, מבטיח שלא יחזור על מעשיו הרעים ומגיע לעסקת טיעון עם הפרקליטות - בורא עולם ייתן במוחם של השופטים לרחם עליו ולבוא לקראתו! הדבר נכון גם בבית דין של מעלה וגם בבית דין של מטה!

"תמים תהיה עם ה' אלוקיך"

אין כמו החרטה! יהודי שיביע חרטה מעומק הלב, הן בפני הקדוש-ברוך-הוא והן בפני השופט ויתחנן לעשות תשובה - גם יחזק אחרים "וכל העם ישמעו ויִּירָאוּ ולא יזידון עוד" (שם יז, יג), וגם יקבל את עזרתו של בורא עולם במשפט במקסימום האפשרי.

כל האנשים בארץ ישראל, שעשו מעשים לא טובים, גניבות, מתן וקבלת שוחד, מעשים מגונים, מעשים קשים, חטאים קטנים כגדולים, ולא עשו תשובה - כולם יתגלו עכשיו אחד אחרי השני!

כי התקופה הזאת, היא תקופה של זיכור העולם והפיכתו מעולם של שקר לעולם של אמת! תקופה של התגלות מלך המשיח בן דוד!

יהודי שמונה שנים מחייו לְרִיק! הדרך המקולקלת בה הלך ארבע שנים, הביאה עליו שמונה שנים של חולי, עוני ופגיעה במשפחתו! אז למה ללכת בדרך עקומה?! צריך ללכת בדרך האמת והיושר, הטהרה והקדושה, כך יהיה רק טוב! כשיהודי עובר את אותה תקופה של ארבע השנים, ביושר ובאמת, הקדוש-ברוך-הוא משלם לו כפליים, כאילו עבד שמונה שנים! **נותן לו ריבונו של**

עולם ארבע שנים מתנה! זו דרכו של הקדוש-ברוך-הוא! מי שלא מבין - מפסיד!

סטייה של רגע מדרך הישר, מובילה לסבל כל החיים! לכן עדיפות הצניעות והסתפקות במועט, המשחררות את היהודי לעבוד ביושר, בשמחה ובטוב לבב את הקדוש-ברוך-הוא! אלה חיינו של יהודי!

שוטרים ושופטים, בלי שירגישו ובלי שירצו, מקרבים את האדם לחזרה בתשובה ולאבינו שבשמיים. זו הסיבה שציווה הקדוש-ברוך-הוא למנות שוטרים ושופטים.

חנוך לנער

גם הורים צריכים להיות שוטרים ושופטים לילדיהם, בלי להפעיל רגש. אם הורים לא משקיעים בחינוך הילדים, מתוך חוסר אכפתיות, חוסר זמן או חשש מהילדים, הילדים פונים לדרך לא טובה. יותר קל להרפות, מאשר להחזיק את ההגה כל הזמן בריכוז, כשהעניינים נעוצות בכביש והמוח בדריכות קבועה. זה קשה מאוד, אבל מציל חיים ומביא את הנהג למחוז חפצו בשלום! סטייה מהריכוז לשנייה אחת, מובילה לסטייה מהדרך ולסיום החיים.

יהודי סוטה מהדרך ברגע של חולשה, ברגע קצר אחד של חוסר ריכוז, ועל חטא של שנייה אחת - צריך לשלם שנים רבות! למה לסבול לחינם!?

"צדק צדק תרדוף"

"לא תטה משפט, לא תכיר פנים ולא תיקח שוחד כי השוחד יעוור עיני חכמים ויסלף דברי צדיקים" (שם טז, יט). בורא עולם דורש

"שופטים ושוטרים תיתן לך"

"שופטים ושוטרים תיתן לך בכל שעריך אשר ה' אלוקיך נותן לך לשבטיך ושפטו את העם משפט צדק" (דברים טז, יח).

כל שברא, יצר וציווה הקדוש-ברוך-הוא בעולם הזה - אין בו טעות! כל מה שעובר על האדם בעולם הזה, הדברים הטובים והפחות טובים - הם בחירה שלו. יהודי מושפע מהיצר הרע על פי דרגתו הרוחנית והוא עצמו בוחר בטוב או ברע.

כדי שהעולם לא יהיה תוהו ובוהו, לא רק בעל המאה יהיה בעל הדעה, לא 'כל דאלימ גבר' ואיש הישר בעיניו יעשה - נחוצים שופטים ושוטרים. השופטים והשוטרים הם 'הממונים' על קיום עשרת

הדיברות. אם לא היו שופטים ושוטרים, נהגים היו נוסעים בכבישים כרצונם, במהירות מופרזת, בלי לציית לתמרומים ורמזורים ובלי להתחשב בנהגים האחרים ובהולכי הרגל - לית דין ולית דיין!

אך ברוך ה', יש שוטרים ושופטים ואסור לנהגים לזלזל בהם ולקלל אותם חס ושלום (ולא כל יהודי). אין אדם בעולם השמח על עוול הנעשה לו, לכן אסור לו לעשות עוול לאחר - השנוא עליך אל תעשה לחברך. שוטרים ושופטים עושים סדר על פני כדור הארץ, על מנת למנוע את חורבן העולם על ידי תאונות דרכים, מריבות אלימות, גניבות וכל מיני חטאים אחרים. **בעצם ניתן לומר שהשוטרים והשופטים מקרבים את היהודי לקדוש-ברוך-הוא!** הם לא מאפשרים לאדם חופשיות לעשות כרצונו ומונעים ממנו לעשות מעשים רעים, כך נדבק האדם לדרך הטובה ומשם, קצרה הדרך לחזרה בתשובה והדבקות באבא שבשמיים.

יש שיהודי סוטה לשלוש-ארבע שנים מדרך הישר וחוטא במעשיו. אחרי תקופה, חוזר אליו כל הרוע שעשה, מביא עליו מחלות, צרות וחובות, ונדרשות לו אותו מספר שנים כדי לתקן את מעשיו. יוצא, שהפסיד אותו

למעוניינים בפגישה עם הרב ניר בן ארצי שליט"א להתייעצות וברכה ניתן להתקשר לטל 1-599-599-590 בין השעות 10:00 ל-15:00 בימים א'-ה'

בס"ד

חום טבעי

בהנהלת יצחק מור-יוסף

החלפה ותיקון לכל סוגי מערכות דודי השמש

מומחים למערכות סולריות

החלפת מאיצי חום

תיקון נזילות

משווקים מורשים של החברות המובילות כרומגן ואמקור

09-7650882, 09-7674429, 052-2500696

פקס: 09-7677024, mor.hom16@gmail.com

הנחה מיוחדת! לקבלנים ואינסטלטורים

מס' 1 במערכות שמש

האם קנית חנוכיה לסוכות?

הדר מינים
 ערכת יודאיקה יוקרתית לנשיאת ארבעת המינים בדרך נוחה, מכובדת ומלאת הדר.



ספוג לח לשמירת ארבעת המינים

השנה לא מחליפים הדסים וערבות

200 ₪ בלבד

קל משקל 725 גר'

הדר ונחות

קופסת מגנט חזק אתרוג עם



פריט יודאיקה הנמסר את הבית היהודי



מנשא נח למסור, לסידור ולטלית



המתנה המושלמת

להשיג בחנויות מתנות ויודאיקה המובחרות ובהזמנה עד בית הלקוח

09-7885379

www.hadar4minim.com